



GALLERI GLAS



Sakura, blåst glas, glaskross, H 38 x Ø 32 cm

2023-12-15 10:49 CET

Maarten Vrolijk på Galleri Glas – internationell stjärnkreatör hyllar Stockholm och våren med ny unik glaskonst

Maarten Vrolijk

Blooming Terra

11 april - 9 maj, 2023

Galleri Glas

Maarten Vrolijk är den nederländske stjärnkonstnären som efter en lång lysande internationell karriär bestämde sig för att fokusera på sitt fria konstnärliga arbete. På Galleri Glas ställer han för första gången ut i Norden, i en utställning med främst konstglas. En stor del av verken har skapats exklusivt för utställningen, inspirerade av körsbärsblom, då utställningen sammanfaller med blomningen i Kungsträdgården.

”Jag är förhäxad av våren,” säger Maarten Vrolijk. ”Där jag växte upp på den holländska landsbygden fanns gamla körsbärsträd. För mig som barn var det magiskt när det mörka, svarta förvandlades till något underbart och blommande som tog över allt. Jag förstod inte hur folk kunde fortsätta att arbeta och leva som vanligt när det här miraklet pågick och naturen vaknade igen. Barn ser tydligare. Som vuxna är vi så upptagna av att slåss för våra egna egon, pengar, framgång, hus, större hus, att vi glömmer det som är viktigt. Det är ingen slump att vi har valt den här tiden för utställningen i Stockholm, en fantastisk vacker stad som inspirerar mig.”

Maarten Vrolijk är en multibegåvad konstnär, designer och kreatör inom olika discipliner. Han slog igenom som ung, redan under sin studietid vid berömda Design Academy Eindhoven. Under årtionden arbetade han som designer och art director för olika prestigefulla uppdragsgivare världen över. Hans arbete finns representerat i samlingarna vid museer som Museum of Modern Art i New York och Stedelijk i Amsterdam. Under många år arbetade Vrolijk bland annat för tyska Rosenthal, där han var yngre kollega till legender som Gianni Versace och Tapio Wirkkala. Vrolijk driver även ett eget framgångsrikt designvarumärke.

I mitten av 2010-talet bestämde sig Maarten Vrolijk för att ändra inriktning och fokusera på sin konst, med glas som viktigaste material, blåst i den egna hyttan i konstnärens studio i Amsterdam. Sedan dess har han ställt ut regelbundet i New York, London, Paris, Miami, Los Angeles, Amsterdam och en rad andra städer. Vrolijks glaskonst finns hos många berömda samlare världen över.

Utställningen med Maarten Vrolijk är en nystart för Galleri Glas satsning på att även visa ledande, internationell glaskonst.

”Vår vision har från första början varit att erbjuda både svenskt och internationellt konstglas, säger Elin Forsberg vid Galleri Glas. ”Pandemin försvårade det uppdraget. Nu är det inspirerande att åter kunna presentera en

internationell konstnär som Maarten Vrolijk. Hans verk påminner oss om hoppet kring att våren kommer och förhoppningsvis även bättre tider.”

Galleri Glas är beläget på Nybrogatan 34 i centrala Stockholm. Vi visar löpande solo- och samlingsutställningar med svenska och internationella konstnärer. För våra utställningar samarbetar vi nära med konstnärer och glasbruk i produktionen av unika objekt, rumsgestaltningar och helhetsupplevelser, unikt utformade för respektive utställning.

Kontaktpersoner



Anna Bromberg Sehlberg

Presskontakt

anna@galleriglas.se

☒+46 70-823 11 87☒